[image: image1.jpg]

Администрация Шараповского сельсовета Шатковского муниципального  района Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015                                                   № 35

	О внесении изменений в Порядок размещения (обнародования) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей в информационно-телекомуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений для публикования средствами массовой информации, утвержденный постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 28  августа 2012 года № 14

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 15 июля 2015 года № 364  «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»:

1.Внести в Порядок размещения (обнародования) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей в информационно-телекомуникационной сети Интернет и предоствления этих сведений для публикования средствами массовой информации, утвержденный постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 28 августа 2012 года № 14 следующие изменения

1) Пункт  2.1   изложить в следующей редакции:

"2.1  Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных щитах поселения  и размещению на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шатковского муниципального  района                                                                    Н.И. Кузинкин